
Zarządzenie Nr 33 / 04  
Starosty Ostródzkiego  
z dnia 5 listopada 2004r

w sprawie utworzenia zespołu ds. oceny wniosków o utworzenie lub zwiększenie liczby uczestników 
warsztatów terapii zajęciowej. 

Na podstawie § 4 ust. l rozporządzenia Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 
marca 2004 r w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. Nr 63 , póz. 587) zarządzam co 
następuje: 

§1

1. W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie tworzę zespół ds. oceny wniosków o 
utworzenie lub zwiększenie liczby uczestników 
    warsztatów terapii zajęciowej, zwany dalej „ Zespołem". 
2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Tomasz Podsiadło - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie jako 
przewodniczący Zespołu, 
2) Beata Mioduszewska - psycholog , 
3) Tomasz Malinowski - osoba posiadająca uprawnienia budowlane, 
4) Marek Skaskiewicz - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Stowarzyszenia Ludzi Niepełnosprawnych „Alfa" w Ostródzie, 
5) Aleksandra Mikołajczak - przedstawiciel Polskiego Związku Niewidomych koło w Ostródzie. 

3. W zależności od potrzeb w skład Zespołu mogą być powołani inni specjaliści. 
4. W pracach Zespołu , na wniosek przewodniczącego może uczestniczyć przedstawiciel jednostki 
zamierzającej utworzyć warsztat lub jednostki 
    prowadzącej warsztat. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


